

Årsredovisning för  
**Boerman Scandinavia AB**

556819-4277

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Nilsson  
Verkställande direktör

2025-05-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boerman Scandinavia AB, 556819-4277, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom medial och journalistisk verksamhet, såsom nyhetsrapportering, analyser, dokumentärer, reportage, film. Företaget sysslar även med annan kommersiell medial verksamhet som har med film och foto att göra, såsom men inte uteslutande, reklamfilm, editering, marknadsföring och foto.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	53 529	91 642	110 007	116 173
Resultat efter finansiella poster	10 149	3 086	137 697	-280 181
Soliditet %	-479,4	-67,1	-70,2	-308,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för innevarande räkenskapsår har minskat med 41,5% på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-122 640	3 086
Balanseras i ny räkning		3 086	-3 086
Årets resultat			10 149
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-119 554</b>	<b>10 149</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-119 554
Årets resultat	10 149
<b>Summa</b>	<b>-109 405</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-109 405
<b>Summa</b>	<b>-109 405</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		53 529	91 642
Övriga rörelseintäkter		60 080	136 245
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>113 609</b>	<b>227 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 079	-60 656
Övriga externa kostnader		-40 908	-101 001
Personalkostnader		-39 483	-39 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 598	-14 597
Övriga rörelsekostnader		-59	-115
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-103 127</b>	<b>-216 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 482</b>	<b>11 530</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-358	-9 140
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-333</b>	<b>-8 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 149</b>	<b>3 086</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 149</b>	<b>3 086</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 149</b>	<b>3 086</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 176	26 774
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 176</b>	<b>26 774</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 176</b>	<b>26 774</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-128	2 500
Övriga fordringar		0	3 660
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-128</b>	<b>6 160</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		344	70 738
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>344</b>	<b>70 738</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>216</b>	<b>76 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 392</b>	<b>103 672</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-119 554	-122 640
Årets resultat		10 149	3 086
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-109 405</b>	<b>-119 554</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-59 405</b>	<b>-69 554</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		596	0
Övriga skulder		71 201	173 226
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>71 797</b>	<b>173 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 392</b>	<b>103 672</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 988	72 988
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 988</b>	<b>72 988</b>
Ingående avskrivningar	-46 214	-31 617
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 598	-14 597
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 812</b>	<b>-46 214</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 176</b>	<b>26 774</b>

## Underskrifter

Älgårås

*Jonas Nilsson*  
Jonas Nilsson  
Styrelseledamot

2025-05-21  
Datum